
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII.738.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu Centrum Aktywności Społecznej Kolejarz przy ul. Mostowej 

1 w Nowych Skalmierzycach. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Centrum Aktywności Społecznej Kolejarz przy ul. Mostowej 

1 w Nowych Skalmierzycach stanowiący zał. nr. 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

umieszczonej przed wejściem do Centrum Aktywności Społecznej Kolejarz oraz na stronie internetowej 

Urzędu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce: www.noweskalmierzyce.pl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV.184.2016 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 11 sierpnia 

2016 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu „Sali Widowiskowej” przy ul. Mostowej 1 w Nowych 

Skalmierzycach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4772



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4772


		2024-05-13T11:07:02+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




